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SPORTWEAR

IInt.Ii d'Italia Supermarecross 2021 Rd4

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 km ._._.

Prima Manche 05/12/2021 11:30 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:46 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
6 11:37:51.291
(58) ROBERTI ANDREA MARIA 7 1:19.510 +3.315 11:39:10.801
1 11:30:45.290 8 1:17.060 +0.865 11:40:27.861
2 11:31:50.868 9 1:18.187 +1.992 11:41:46.048
3 1:06.003 +0.425 11:32:56.871
4 1:08.524 +2.946 11:34:05.395 (27) BUTTIGLIERI SALVATORE
5 1:08.454 +2.876 11:35:13.849 1 11:31:04.326
6 1:07.686 +2.108 11:36:21.535 2 1:29.583 +4.571 11:32:33.909
7 1:07.933 +2.355 11:37:29.468 3 1:25.735 +0.723 11:33:59.644
8 1:08.139 +2.561 11:38:37.607 4 1:25.293 +0.281 11:35:24.937
9 1:07.923 +2345  11:39:45.530 5 11:36:49.949
10 1:10.168 +4.590 11:40:55.698 6 1:26.542 +1.530 11:38:16.491
7 1:25.899 +0.887 11:39:42.390
(911) HURRICANE 8 1:25.545 +0.533 11:41:07.935
1 11:30:46.818
2 11:31:54.063 (576) GIACOMETTI MIRKO
3 1:10.545 +3.300 11:33:04.608 1 11:31:10.952
4 1:09.219 +1.974 11:34:13.827 2 1:29.130 +0.341 11:32:40.082
5 1:08.243 +0.998  11:35:22.070 3 11:34:08.871
6 1:10.767 +3.522 11:36:32.837 4 1:50.198 +21.409 11:35:59.069
7 1:09.228 +1.983 11:37:42.065 5 1:32.221 +3.432 11:37:31.290
8 1:09.876 +2.631 11:38:51.941 6 1:31.920 +3.131 11:39:03.210
9 1:07.949 +0.704 11:39:59.890 7 1:31.875 +3.086 11:40:35.085
10 1:09.533 +2.288 11:41:09.423 8 1:31.317 +2.528 11:42:06.402
(20) GIACCO FRANCESCO
1 11:30:50.393
2 1:12.476 +0.402 11:32:02.869
3 1:12.591 +0.517 11:33:15.460
4 1:27.428 +15.354 11:34:42.888
5 11:35:54.962
6 1:12.807 +0.733 11:37:07.769
7 1:15.502 +3.428 11:38:23.271
8 1:12.933 +0.859 11:39:36.204
9 1:12.574 +0.500 11:40:48.778
10 1:14.555 +2.481 11:42:03.333
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS
1 11:30:52.288
2 1:11.985 +0.643 11:32:04.273
3 11:33:15.615
4 1:26.673 +15.331 11:34:42.288
5 1:14.589 +3.247 11:35:56.877
6 1:12.075 +0.733 11:37:08.952
7 1:12.193 +0.851 11:38:21.145
8 1:14.420 +3.078 11:39:35.565
9 1:14.775 +3.433 11:40:50.340
10 1:23.914 +12.572 11:42:14.254
(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE
1 11:30:56.983
2 1:18.070 +1.892 11:32:15.053
3 1:18.004 +1.826 11:33:33.057
4 1:18.740 +2.562 11:34:51.797
5 11:36:07.975
6 1:17.866 +1.688 11:37:25.841
7 1:16.868 +0.690 11:38:42.709
8 1:17.939 +1.761 11:40:00.648
9 1:16.307 +0.129 11:41:16.955
(155) CASERTA DARIO
1 11:31:14.725
2 1:19.979 +3.784 11:32:34.704
3 1:18.908 +2.713 11:33:53.612
4 1:17.260 +1.065 11:35:10.872
5 1:24.224 +8.029 11:36:35.096
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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